P R O
D
U
Z I O
N
E  M
A C C H
I N

G L I T T E R  D I M E N S I O N I
F O R M E  G L I T T E R
C51 BLUE GREEN C52 VIOLET C53 RED REDC50 RED GREEN
C60 ORANGE C62 PINK C63 GREENC61 YELLOW
C402/PMA GOLD C411/PMA APRICOT LC1-SILVERC401/PMA SILVER LC2-GOLD
002 – 75 MCRS 004 – 150 MCRS 008 – 230 MCRS001 – 50 MCRS 015 – 385 MCRS
040 – 1 MM 060 – 1,5 MM 094 -2,4 MM025 -635 MCRS
HEXAGONAL FIBERS FLAKESSQUARE
1 0
F L O C K  I N  F O G L I
1303/A 1303/B 1303/C 1303/DARANCIO 1303
1118/A 1118/B 1118/C 1118/DAZZURRO CIELO 1118
1300/A 1300/B 1300/C 1300/DAZZURRO 1300
1119/A 1119/B 1119/C 1119/DBEIGE 1119
1101/A 1101/B 1101/C 1101/DBIANCO 1101
1713/A 1713/B 1713/C 1713/DBLU ELETTRICO 1713
1709/A 1709/B 1709/C 1709/DBLU NAVY 1709
1707/A 1707/B 1707/C 1707/DBLU ROYAL 1707
1322/A 1322/B 1322/C 1322/DFUCSIA 1322
G. ORO 1329 G. ORO SCURO 1321 1320/A 1302/BGIALLO 1302
50x80
spessore
1 mm
FLO
CK
 IN
 NYLON
FLO
CK
 IN
 NYLON
1 1
1125/A 1127 1127/A 1127/BGRIGIO 1125
1128/A 1128/B 1128/C 1128/DGRIGIO 1128
1715/A 1715/B 1715/C 1715/DMARRONE 1715
1710/A 1710/B 1710/C 1710/DNERO 1710
1711/A 1711/B 1711/C 1711/DVIOLA PORPORA 1711
1704/A 1704/B 1704/C 1704/DROSSO 1704
1329/A 1329/B 1329/C 1329/DTURCHESE 1329
1706/A 1706/B 1706/C 1706/DVERDE KELLY 1706
1717/A 1717/B 1717/C 1717/DVERDE SCURO 1717
FUCSIA FLUOR. 1718 GIALLO FLUOR. 1742 VERDE FLUOR. 1750 ROSSO FLUOR. 1744ARANCIO FLUOR.1743
F L O C K  I N  F O G L I 50x80
spessore
1 mm